PAGE

СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

                                                          РЕШЕНИЕ

14.01.2014 № 24

           с. Даппы

О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в связи с принятием Федеральных законов от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 28.12.2013 № 396-ФЗ, от 28.12.2013 № 443-ФЗ»
В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях приведения Устава сельского поселения в соответствие с Федеральными законами от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (вступает в силу с 01 июля 2014 года),
Совет депутатов  сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в связи  с принятием Федеральных законов от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 28.12.2013 № 396-ФЗ, от 28.12.2013 № 443-ФЗ согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

                 А.Е. Ерохин

  Приложение
                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                         сельского поселения

  «Село Даппы»

                                                                         от ____________ № ____
Проект решения «О внесении изменений в Устав  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  в связи с принятием Федеральных законов от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 28.12.2013 № 396-ФЗ, от 28.12.2013 № 443-ФЗ»
Совет депутатов  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района следующие изменения:
1.1. Пункт 21 часть 1 статьи 5 (Вопросы местного значения) изложить в следующей редакции:

«21) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименование элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;».
1.2. В пункте 3 статьи 6 слова «формирование и размещение муниципального заказа» заменить словами «осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

1.3. В части 3 статьи 21 слова «муниципальных заказов» заменить словами «закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

1.4. Статью 54 Устава (муниципальный заказ) изложить в следующей редакции:
«Статья 54. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляется в соответствии законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств бюджета сельского поселения.».
2. Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

                 А.Е. Ерохин